3 Teclados para computador de mesa 8 $ 47.405 $ 70.500 $ 471.620 

ANALISIS DE PROYECCION DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL 

4 
Cables para computador VGA para conexión de 
video monitor 8 $ 11.822 $ 14.800 $ 106.488 

5 Cable de corriente poder pc monitor 8 $ 18.049 $ 15.000 $ 132.196 

$ 9.186.304 

VALOR PROMEDIO TOTAL:  NUEVE MILLONES CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CUATRO 
PESOS M/CTE ($ 9.186.304.oo) 

LUZ STELLA HENAO CARDONA 

Rector- Ordenador del Gasto - Ejecutor